
 

 

1723.doc   pag. 1 di 2 

                                     

 

 
 

  

DISTRETTO SANITARIO DI SINISCOLA  

Determinazione  n. 1723   del 03 aprile 2014   

 

IL DIRETTORE    

 

VISTA   la deliberazione della Giunta Regionale n. 17/5 del   31/03/2011 con  la quale è   
stato nominato il Direttore Generale  dell’Azienda Sanitaria di Nuoro; 
 
VISTA la nota prot. NP/2010/8293 del 13/07/2010 , con la quale si comunica  che con 
giusta deliberazione n° 1063 del 06/07/2010, il Commissario Straordinario ha conferito 
l’incarico quinquennale, rinnovabile , di Direttore del Distretto di Siniscola al   dott. 
Pasqualino Manca ; 
 
VISTA la nota  prot. 6193 del 12/04/2011 con la quale  il Direttore Generale dispone di  
prorogare le deleghe,  alla firma degli atti riguardanti l’ordinaria amministrazione , a suo 
tempo attribuite ai Responsabili delle Strutture Aziendali 
 
RICHIAMATO  l’accordo collettivo nazionale  del 29/07/2009 per la Medicina Generale  
nonché il conseguente accordo  integrativo  regionale di cui alla delibera Regionale 19/9 
del 12/05/2010  ; 

 
ESAMINATO  l’articolo 18 comma II il quale dispone  che in ogni sede del Servizio  di 
continuità  assistenziale è prevista l’individuazione di un coordinatore fra gli stessi medici 
incaricati a tempo indeterminato, il quale deve mantenere  i rapporti  con il responsabile del 
Distretto, controllare la permanete disponibilità dei farmaci e materiale sanitario, nonché 
l’efficienza della  strumentazione, e proporre azioni per il miglioramento  del Servizio 
stesso;  

    
PRESO  ATTO delle accordi intercorsi  tra i medici titolari incaricati a tempo 
indeterminato ;    

 
RITENUTO  di conseguenza che si possa procedere alla formale nomina  dei medici di  
Continuità assistenziale  ;   

 
   Per i motivi esposti in premessa; 
 

OGGETTO: Nomina dei coordinatori  medici di continuità assistenziale; periodo -

01/04/2014-30/06/2014 

 

  



 

 

1723.doc   pag. 2 di 2 

                                     

 

 
DETERMINA 

 

a) di nominare quali coordinatori  delle sedi di continuità assistenziale per il periodo 
01/04/2014-30/06/2014i sotto indicati medici di continuità assistenziale  :   

 

Sede di C.A.   Medico Coordinatore Periodo  

Irgoli  Dott. Carboni Osvaldo   01/04/2014-30/06/2014 

Lodè Dott.ssa  Pau Lisetta Pietrina       01/04/2014-30/06/2014 

Orosei Dott.ssa  Vardeu Marisa 01/04/2014-30/06/2014 

Posada  Dott. Satta Pietro  01/04/2014-30/06/2014 

Siniscola Dott. Sardu Francesco R.    01/04/2014-30/06/2014 

 
b)  di autorizzale l’ufficio cure primarie al pagamento della idoneità di euro 80,00  prevista ai 

sensi dell’art. 18 dell’accordo  collettivo regionale a ciascun medico incaricato ; 
 
c) di notificare il presente provvedimento alla Direzione Generale, agli interessati,  al servizio 

Cure Primarie per quanto di rispettiva competenza. 

 
IL DIRETTORE  DEL DISTRETTO    

f.to Dott. Pasqualino Manca   
 

Il Responsabile del procedimento 
 ed Estensore   

f.to Dott. Rossella Daga  

 

 

Il Responsabile certifica che il  presente provvedimento e è stata pubblicata nell’Albo On 

Line  di questa Amministrazione  
 

 

DESTINATARI Ruolo  

 Collegio Sindacale   I  

 Resp. Servizio AA.GG.  C  

 Resp. Servizio Bilancio  I  

 Direttore  Distretto di Siniscola  R  

- Servizio  Personale   I 

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 

 


